АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.10. 2018  № 311                                   с. Петропавловское

Об утверждении перечня
муниципальных услуг,
предоставление которых посредством
комплексного запроса не
осуществляется

В соответствии со статьей 15.1 Федерального закона от 27.07.2010

№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый перечень муниципальных услуг,

предоставление которых посредством комплексного запроса не

осуществляется.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Администрации  Петропавловского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы Администрации Петропавловского района

 В.А. Толстых.

Глава района                                                                                     С.В. Козликин

consultantplus://offline/ref=07DD8FF6C67BCBF8844403B088634013DDAD3F20240B8B4B485EAF5A1A1F46C59F2AEC8529294DF7a1tDF

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

Петропавловского района

от  05.10.2018 № 311

Перечень

муниципальных услуг, предоставление которых посредством комплексного

запроса не осуществляется

N

п/п

Наименование услуги Структурное

подразделение,

ответственное за

оказание услуги

Услуги в сфере архитектуры и градостроительства

1  Выдача градостроительного плана земельного

участка

Отдел архитектуры и

градостроительства

Администрации

Петропавловского

района

2  Выдача разрешений на строительство и ввод

объектов в эксплуатацию